域等四大領域。報考人請務必於簡章附件1-報名表自行擇一勾選所具備的專長領

域，並準備相關的「書面審查」文件及佐證資料，另行裝訂成「書面審查資料冊」，

並列印簡章附件12-書面審查資料冊封面，置於第一頁，並擇一勾選專長領域（須

與簡章附件1-報名表勾選一致），以利審核。 

3. 請將前述「報名相關證件影本」及「書面審查資料冊」一併裝入B4或A3規格之信封

袋，限以「限時掛號」郵寄(郵戳為憑，逾期不予受理)。地址：臺中市西區民生路

227號英才校區。收件人：國立臺中教育大學進修推廣部服務組。 

(六) 報名費：新臺幣1,600元整。 

(七) 繳費方式 

請至郵局購買郵政匯票，金額新臺幣壹仟陸佰元整，抬頭署名「國立臺中教育大學」

(匯票空白處請用鉛筆註名姓名、雙語教學學士後學分班)，連同報名表件及書面審查

資料冊一併依序放入報名信封，於113年3月25日(含)前，以「限時掛號」郵寄至本校 

(郵戳為憑，逾期不予受理)。未繳費或逾期繳費者，一律視同資格不符，取消參加考試

資格，考生不得異議。 

(八) 申請報名費退費規定 

1. 除因經審查報考資格不符或未完成報名程序（未補件或逾期寄件）等因素導致延誤報

名者，得申請退費外，已繳之報名費一律不予退還。合於退費條件者，一律扣除行政